UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
    CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 01/2014

 PRORROGAÇÃO DOS PRAZAOS PREVISTOS  NO EDITAL 01/2014 PARA ELEIÇÕES
DE REPRESENTANTES DOCENTES DO CONSELHO DE CENTRO DO CFP/UFRB

A Comissão Eleitoral, no uso das atribuições legais, torna público a retificação do Edital
01/2014,  de  28  de  fevereiro  de  2014,  publicado  nos  sites:   http://www.ufrb.edu.br/cfp;
http://apur.org.br/,  itens  2.1;  4.1;  5.1  e  6.1,  que  passam  a  ter  a  redação  abaixo  especificada,
permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

[...]

2.1. As inscrições das chapas estarão abertas no período de 28 de fevereiro de 2014 a 31 de março
de 2014. Os registros deverão ser entregues diretamente à comissão eleitoral ou enviados com cópia
para os dois endereços eletrônicos abaixo até às 23:59 h do último dia de inscrição, sendo indeferida
a inscrição na ausência de envio aos dois endereços:
marcilio@ufrb.edu.br
luzpaulo@ufrb.edu.br

[...]

4.1. A relação dos inscritos será publicada no mural do Prédio Administrativo do CFP/UFRB e no
sítio http://apur.org.br/, no dia 01 de abril de 2014.

[...]

5.1. A votação ocorrerá no dia 03 de abril de 2014 na Sala de Professores do Pavilhão de Aulas do
CFP no endereço: Avenida Nestor de Melo Pita, Nº 535 – Centro. Amargosa, Bahia, Brasil. CEP:
45.300-000.

[...]

6.1. O resultado da eleição será publicado no mural do Pavilhão de Aulas do CFP/UFRB e no sítio
http://apur.org.br/, no dia 04 de abril de 2014.

Amargosa, 24 de março de 2014

Marcilio Nunes Guimarães Luiz Paulo Jesus de Oliveira
Membro da Comissão Eleitoral Membro da Comissão Eleitoral

Avenida Nestor de Melo Pita, Nº 535 – Centro – Amargosa
Bahia – Brasil,  45.300-000

http://www.ufrb.edu.br/cfpr
http://apur.org.br/
http://apur.org.br/
mailto:luzpaulo@ufrb.edu.br
mailto:marcilio@ufrb.edu.br
http://apur.org.br/